decreto pntis reali ab actu hoc in decursu Duand Septimanam satisfaci-  
 ciat aut fideiussores Nobiles possonatos statuatur; quod pntis rei iudicata  
 in decursu sex Septimanam satisfaciatur: In casu vero non satisfactionis De-  
 creto pntis Iudicium pntis Caple Castron Lublinen, causam pntem ad Iudici-  
 um proprii fori pro ulteriori processu et finali exequone facien, iuxta praprium  
 iuris conis, con impoisonatos laudati, remisit: Decreti pntis vigore.

## Super Smilowsky Astilio.

*Secda.* Labonosi, Joannes Martinus, Agnes & Joannes, filij et filia Laborio;  
 Lesi Gregorii Przesieniec de villa minor Byclawha, subditi Nobilis  
 Marcellini Byclawsky, Actorea & iureuincens pars, Nobilem Stanislaum  
 Smilowsky tanqua impoisonatum, ad satisfaciend sibi p condemnatis  
 in lucro concitum, per Almiralem Dualem Regni Nobilem Joannem Za-  
 lesky, iudicem ad Iudicium pntis Caple Castron Lublinen; ad instam eu-  
 praprie actor partis, quatuor vicibus ultra iuris conis forma, vocatu  
 et non comparet: In tercio todierno perempto concitono astito, pro celebri-  
 ne Fernonum Iudicium pntium incident, iudiciali condrauit, iuxta suam  
 cittonem infra optam tenoris talis:

Joannes Firley a Dambrowica Lublinen de Capneus. Sibi Nobili Stanisla-  
 o Smilowsky tanqua impoisonato, quom de possone tua nullibi constat, de per-  
 sone bonisq, tuis oibz ac summis peccanis, per te ubilibet habite et posside,  
 mandamus vigore Regio et nro Capneali ex offo, ut coram nobis seu Judi-  
 cio nro Capli Castron Lublinen in Ternis Iudicialibz Castron Lublinen feria  
 secunda ante festum Natiuitatis Sancti Joannis Baptista pxe ventur  
 in Castro Lublinen celebrand, vel ijs deficientibus, tanq in pxe ventu-  
 ris: Ad instam Labonosi Joannis Martini Agnebris et Joannis  
 filion et filie Labonosi Gregorii Przesieniec, de villa minor Byclaw-  
 ha subditiu Nobilis Marcellini Byclawsky. Qui te concitat als prey-  
 poniedaria, cie ad saluend et satisfaciend sibi pro his oibz, pro quibus te  
 in Ternis Iudicialibz pxe pntis in toto suo lucro pro toto ex admissione  
 Iudicij pntis iudiciali condrauit, iuxta sua primam et secundam cittonem

qua te